
  

 

 
 

 

 

 

 S&P 500 (-%0,02) ve Nasdaq Composite (+%0,04) önceki kapanış seviyelerine yakın 

yerleşirken, Dow Jones Industrial Average %0,4 artışla kapandı ve Russell 2000 (-%0,3) 

bu hafta endeks kazançlarına öncülük ettikten sonra hafifçe geriledi. 

 Endeks yüzeyinin altında, yükselen piyasa oranları ve daha sağlam ekonomik verilerin 

ardından Fed'in daha önce düşünüldüğü kadar agresif olmayacağı düşüncesine bağlı 

olarak negatif bir eğilim vardı. NYSE'de düşüşler 11'e 10, Nasdaq'ta ise 3'e 2 farkla 

yükselişlerin önüne geçti.  

 Veriler arasında beklenenden daha güçlü olan Eylül ayı perakende satışları ve 

korkulduğu kadar kötü olmayan ilk işsizlik başvuruları yer aldı. Verilerden kısa bir süre 

önce %4,03 seviyesinde olan 10 yıllık tahvil faizi düne kıyasla 8 baz puan yükselerek 

%4,08'den kapandı. %3,95 seviyesinde olan 2 yıl vadeli tahvil faizi %4,00'e ulaştıktan 

sonra %3,98'e geriledi. 

 Hisse senedi piyasasındaki aşağı yönlü hareketler, kısmen yarı iletken hisselerindeki 

güç nedeniyle bir miktar sınırlı kaldı. PHLX Yarı İletken Endeksi (SOX), Taiwan 

Semiconductor Manufacturing Company'nin (TSM 205.84, +18.36, +%9.8) 3. çeyrek 

sonuçlarının memnuniyet verici olduğunu ve 4. çeyrek beklentilerinin beklenenden 

daha iyi olduğunu bildirmesinin ardından %1.0 artış gösterdi. 

 Blackstone (BX 169.73, +10.02, +%6.3) ve Dow bileşeni Travelers (TRV 264.82, +21.87, 

+%9.0) gibi şirketlerin kazanç sonuçlarına gelen olumlu tepkiler de hisse senedi 

piyasasına bir miktar destek sağladı. 

 Beş S&P 500 sektörü enerji (+%0,4), bilgi teknolojisi (+%0,4) ve finans (+%0,3) 

öncülüğünde yükselişle kapandı. Faize duyarlı kamu hizmetleri (-%0,9) ve gayrimenkul 

(-%0,7) sektörleri en alt sıralarda yer aldı. 

 ABD hisse senedi piyasalarında seyir bir miktar karışık. S&P 500 ve Dow Jones hafif 

artışlarla günü kapatırken, Nasdaq teknoloji hisselerindeki kayıplarla geriledi. Finans 

sektörü, özellikle bankacılık alanında güçlü bir performans sergileyerek son 7 günde 

%4.3’lük bir artış kaydetti. 

 Yatırımcılar temkinli davranıyor diyebiliriz. Petrol fiyatlarındaki artış enerji sektörünü 

desteklerken, teknoloji hisseleri ve yarı iletken şirketleri üzerindeki satış baskısı dikkat 

çekiyor. 

 



EKONOMİK DATALARA BAKTIĞIMIZDA; 

 Haftalık İlk Başvuru 241 bin (konsensüs 270 bin); Önceki 258 binden 260 bine revize 

edildi, Haftalık Devam Eden Başvurular 1,867 milyon; Önceki 1,861 milyondan 1,858 

milyona revize edildi. 

**Rapordan çıkarılabilecek en önemli sonuç, kasırgaların etkisiyle karışmış olması, ancak ilk 

işsizlik başvurularının korkulandan çok daha iyi olmasının hoş bir sürpriz olarak karşılanması. 

 Eylül Perakende Satışlar %0,4 (konsensüs %0,2); Önceki %0,1, Eylül Otomotiv Dışı 

Perakende Satışlar %0,5 (konsensüs %0,1); Önceki %0,1'den %0,2'ye revize edildi 

**Rapordan çıkarılabilecek en önemli sonuç, tüketici harcamalarının Eylül ayında hız 

kazanması ve çeşitli mağaza perakendecileri (+%4,0), giyim ve giyim aksesuarları (+%1,5) ve 

gıda hizmetleri ve içki yerleri (+%1,0) gibi birçok ihtiyari kategoride kayda değer artışlar 

görülmesi. Bu piyasa katılımcıları tqrafından "iniş yok" türünde bir rapor olarak okunabilir. 

 Ekim Philadelphia Fed Endeksi 10,3 (konsensüs 4,0); Önceki 1,7 

 Eylül Sanayi Üretimi -%0,3 (konsensüs -%0,1); Önceki %0,8'den %0,3'e revize edildi, 

 Eylül Kapasite Kullanımı %77,5 (konsensüs %77,9); Önceki %78,0'den %77,8'e revize 

edildi. 

**Rapordan çıkarılabilecek en önemli sonuç, Eylül ayında sanayi üretiminin iki olağanüstü 

faktörün baskısı altında kaldığı ve bu olağanüstü faktörlerin düzelmesiyle birlikte büyümede 

bir toparlanma yaşanacağı yönünde. Boeing grevi büyümeyi tahminen %0,3 oranında 

engellerken, Helene ve Milton kasırgalarının etkileri de büyümeyi tahminen %0,3 oranında 

azalttığı gözlemleniyor. 

 Ağustos İşletme Stokları %0,3 (konsensüs %0,3); Önceki %0,4'ten %0,3'e revize edildi 

 Ekim NAHB Doğal Gaz Envanterleri 43 (konsensüs 43); Önceki 41 

 

 

 

 

 

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

Barbaros Mahallesi, Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No:188 34746 

Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36 Web: www.infoyatirim.com 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler 

hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde 

edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile 



hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 

garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup 

alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 

aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz 

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 

bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve 

bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun 

üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

2024 yılı 3. çeyrek sonuçlarına göre forex piyasalarında karda olan FX hesaplarının oransal dağılımı 

%47,98; zararda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %52,02’dir. 

 


